



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o..Čečova 2248/44.37004 České Budějovice

správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz , tel. ■ ■ ■

Váš správce nemovitostí

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : ■■■■■■■■■■

Dodavatel:

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72

373 72 Lišov

IČO: 67138403

DIČ: CZ6007161776

Datum: 31.7.2023

OBJEDNÁVKA č. 37739/2023/Maš

Objekt: České Budějovice, M.HORÁKOVÉ 76/1433 , byt č.526

Kontakt:

Popis prací:

Celková oprava volného bytu dle CN

Nájemce: ■■■■■■■■■■ ■■■■■■■■■■ Byt: 526

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují, že žádnou část této objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 65 560,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 14.8.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Mašek Zdeněk

Telefon: ■■■■■■■■■■

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel:

Odběratel:

Razítko a podpis:

Razítko a podpis:

■■■■■■■■■■
Čečova 22

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne 4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.

MISAD

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72

373 72 Lišov

Tel. mobil: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

webové stránky - www.misad.cz

oprava koupelnybytu na adrese: Milady Horákové 76, České Budějovice,
byt č.: 5.26

popis práce či materiálu	množství	jednotky	cena za kus	cena
zakrytí podlah a otvorů folií přilepenou lepicí páskou	72,25	m2	46 Kč	3 323 Kč
oprava omítek správkovým tmelem + rokofinal (sádra)				
práce	5,5	hod.	450 Kč	2 475 Kč
správkový tmel	4	ks	286 Kč	1 144 Kč
rokofinal sádra	1	ks	326 Kč	326 Kč
malby a nátěry				
odmaštění a nátěr zárubní	6	ks	475 Kč	2 850 Kč
základní a akrylátová jednonásobná penetrace podkladu místností celého bytu	169,45	m2	19 Kč	3 050 Kč
dvojnásobná malba celého bytu	169,45	m2	75 Kč	12 709 Kč
výměna interiérových dveří				
interiérové dveře 60 P+L plné	2	ks	1 395 Kč	2 790 Kč
interiérové dveře 90 - 2/3 prosklené	1	ks	2 495 Kč	2 495 Kč
interiérové dveře 80 plné	2	ks	2 090 Kč	4 180 Kč
interiérové dveře 80 2/3 prosklené	1	ks	2 325 Kč	2 325 Kč
kování - klika + štítek	6	ks	325 Kč	1 950 Kč
okování všech dveří - montáž + podřezání	6	ks	495 Kč	2 970 Kč
elektromontáže - výměna vypínačů + zásuvek				
elektromontážní materiál - podružný materiál				7 538 Kč
elektromontážní práce				6 955 Kč
drobná oprava koupelny + WC- silikon				
práce	1	hod.	450 Kč	450 Kč
materiál - silikon	1	ks	220 Kč	220 Kč
vyklizení bytu - naložení 4.patro, odvoz na skládku	2	hod.	450 Kč	900 Kč
skládkovné				1 020 Kč
úklid celého bytu + přípravy	7,5	hod.	360 Kč	2 700 Kč
Doprava + doprava materiálu, přesun, režie				3 190 Kč

CELKEM	65 560 Kč
DPH 15%	9 834,00 Kč
CELKEM A DPH	75 394,00 Kč

spécializované stavební čir

IČ - 671 38 403 DIČ - CZ600